סוגיית יוקר המחיה, הגנת הצרכן, שוק ההון ואחריותם של תאגידי לציבור נמצאת היום בעין הסערה בעקבות המחאה לצדק חברתי של קיץ 2011 ומערכת הבחירות לכנסת התשע עשרה. מערכת כתב העת קיבצה שבע רשימות נוספות המתייחסות לסוגיה זו מזוויות משפטיות שונות. רשימתו של המשנה לנשיא ודיקן בית הספר למשפטים פרופ' סיני דויטש בוחנת את הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 33), התשע"ב-2011, שמטרתה שיפור הגנת הצרכן על ידי חיזוק האכיפה המינהלית. פרופ' דויטש מנתח את הצעת החוק, מראה כי היא מצמצמת את האכיפה הפלילית בד בבד עם חיזוק הפיקוח המינהלי, ומעלה את השאלה האם יש הצדקה לפגיעה באכיפה הפלילית. מסקנתו היא כי רק שילוב של סעדים שונים הכוללים אכיפה פלילית במקרים ראויים, והפעלתם הלכה ולמעשה יביאו לקידום הגנת הצרכן ולסחר הוגן.